
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-171 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд листа Директора Мелекінського ККП 

 Баклажкова В.А. № 274 від 25.05.2016 

 «Про  внесення пропозицій Мелекінського ККП  

стосовно змін до норми накопичення ТПВ  

для населення Мелекінської сільської ради  

та тарифів на вивезення ТПВ  в населених 

 пунктах сільської ради» 

 

Розглянувши листа Директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. 

№ 274 від 25.05.2016 «Про  внесення пропозицій Мелекінського ККП 

стосовно змін до норми накопичення ТПВ для населення Мелекінської 

сільської ради та тарифів на вивезення ТПВ  в населених пунктах сільської 

ради» вхідний № 359 від 30.05.2016,  заслухавши директора Мелекінського 

ККП Баклажкова В.А., після обговорення депутатами по виборчим округам з 

№1 по №14 з мешканцями сіл Огороднє , Глибоке, Бурякова Балка, Мелекіне, 

Портівське , Білосарайська Коса, керуючись п .п. 2  п.а  ст. 28, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради від 18.04.2014 року 

№6/30-1807 «Про підвищення тарифів на вивезення ТПВ на території 

сільської ради для місцевого населення та для осіб які сезонно 

перебувають у домоволодінні» з 01.07.2016 року. 

2. Встановити норму накопичення ТПВ для населення Мелекінської 

сільської ради 2 м/куб. на рік з 01.07.2016 року. 

3.  Встановити тарифи на вивезення ТПВ у населених пунктах 

Мелекінської сільської ради з 01.07.2016 року: 

  Для місцевого населення у розмірі 15,5 грн./міс.; 



 Для осіб які сезонно перебувають  у домоволодіннях  у розмірі 

300 грн./сезон; 

 Для приватних пансіонатів домашнього типу в розмірі 46,5 

грн./сезон за 1(одне) койко-місце; 

 Для бюджетних та сторонніх організацій 80,50 грн. за 1 м
3 
. 

4. Секретарю Мелекінської сільської ради Федоткіну М.Ю. в 

двотижневий строк оприлюднити дане рішення в газеті «Сельская 

новь». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови сільської ради В.О. Добровольного. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


